



SMLOUVA O DÍLO A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Číslo zhotovitele: 76 0102 27128 5 662

DODATEK č.2

„III/37762, 37760 SELOUTKY – DOMAMYSLICE – KŘIŽ. II/366“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**

Se sídlem: Lipenská 120, Hodolany, 779 00 Olomouc

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100

Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

_____ – **technický náměstek SSOK (tel.: _____)**

_____ – **vedoucí SÚ Jih**

_____ – **vedoucí TSÚ SÚ Jih**

_____ – **investiční technik SÚ Jih**

IČO : **70960399**

DIČ: **CZ70960399**

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: **27 - 4231420297/0100**

Tel: _____

DS: **ur4k8nn**

E-mail: _____

a

Z h o t o v i t e l: **Skanska a.s.**

se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín

kontaktní adresa: Skanska a.s., , Pavelkova 6/1133, 779 00 Olomouc

Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904

Zastoupen _____ ředitel závodu

_____ oblastní manažer

osoby jednající na základě plné moci

IČO: 26271303

DIČ: CZ699004845

Telefon: _____

e-mail: _____

Bankovní spojení: ING Bank

Číslo účtu: 1000570366 / 3500

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:



Firma: Skanska a.s.

3.6.2.2

Datum: 30.11.2020 Čas: 9:38:15

Položky ZBV č. 4

Stavba: 2020 - DI 1, III/37762, 37760 Seloutky - Domanyšlice - křiž. II/366 - SO 102

Objekt: 4, Vícepráce

Rozpočet: 4, Vícepráce

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 - Komunikace						
11 577134121		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	92,900	305,02	28 336,36
12 577		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 30 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	92,900	140,25	13 029,23
13 573111112		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	M2	92,900	30,43	2 836,95
				Celkem		44 192,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
14 900001		Výšková úprava stávajícího odvodňovače -dodávka materiálu - pás 50/20,4HR 20,4HR 30 -výroba atyp rámečku a mřížky pro výškovou úpravu odvodňovače -osazení na místě	KUS	4,000	4 546,00	18 184,00
				Celkem		18 184,00
998 - Přesun hmot						
9 998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	T	16,864	49,65	837,30
				Celkem		837,30
Celkem za rozpočet						63 213,84

